广州白云国际机场股份有限公司

独立董事关于聘请高级管理人员的独立意见

根据《上市公司独立董事规则》及公司《章程》的相关规定，经

认真审阅各候选人的履历表和相关资料，现就公司聘请高级管理人员

相关事项发表独立意见如下：

一、本次聘请王利群先生担任总会计师的程序符合《公司法》、

公司《章程》的有关规定；

二、经查阅王利群先生的履历，未发现有《公司法》第 146条规

定的情形，以及被中国证监会确定为市场禁入者并且禁入尚未解除的

情况，其任职资格合法；

三、同意聘请王利群先生担任总会计师。

独立董事：

          覃章高             王利亚              邢益强

李孔岳             陆正华

                                2024 年 1 月 29 日